РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «21».10.2021г.   № 92
п. Сеща
О признании полномочий избранного депутата

Сещинского сельского Совета народных

депутатов четвертого созыва Цымбалюк Игоря Васильевича
   Заслушав доклад председателя мандатной комиссии Сещинского сельского Совета народных депутатов четвертого  созыва  Филимоновой Любови Сергеевны, на основании Закона Брянской области № 54-З от 26.06.2008 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Брянской области», в соответствии с Регламентом Сещинского сельского Совета народных депутатов, на основании  Решения территориальной избирательной комиссии Дубровского района от 20.09.2021 г. №1/74,
               СЕЩИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШИЛ:

1. Признать полномочия избранного депутата Сещинского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва Цымбалюк Игоря Васильевича по Сещинскому одномандатному избирательному округу № 5.

        2. Обнародовать настоящее Решение, в порядке, установленном Уставом муниципального образования Сещинское сельское  поселение Дубровского муниципального района Брянской области.

Глава муниципального образования

Сещинское сельское поселение

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                                                  В.И. Тимофеев